
ZMĚNA č. 6 Územního plánu Turnov'

SMLOUVA O DÍLO - DODATEK Č.1 
č. ORM/22/461/LAR Ev. č.: 247Q3J23-MUTU

Liaív/oříl.: 212 21.4.2023
O'&*/23t/

uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších právních předpisů, a zákonem č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech 
souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění 
pozdějších právních předpisů, mezi těmito smluvními stranami:

Článek I. 
Smluvní strany

Objednatel:

Zastoupený ve 
smluvních věcech: 
a technických věcech: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
IČ:
DIČ:

(dále jen ,:objednatel“)

Město Turnov
Antonína Dvořáka 335 
511 01 Turnov

Ing. Tomášem Hocke, starostou města

00276227
CZ00276227

Zhotovitel:

zastoupený: 
zmocněnec ve věcech 
smluvních a technických: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
IČ:
DIČ:

(dále jen „zhotovitel“)

SAUL s.r.o. Liberec
U Domoviny 491/1 
460 01 Liberec 4

43224229 
CZ43224229

Úvodní ustanovení
1. Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje specifikující smluvní strany jsou v souladu 

s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny 
dotčených údajů písemně oznámí druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu. 
Při změně identifikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat 
ke smlouvě dodatek, jedině že o to požádá jedna ze smluvních stran.

Stránku I z 3



2. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku výběru provedeného objednatelem v rámci 
výběrového řízení s názvem „Změna č. 6 Územního plánu Turnov" (dále jen „veřejná 
zakázka"), ve které byla nabídka zhotovitele vybrána jako nejvhodnější.

3. Zhotovitel prohlašuje, že se detailně seznámil se všemi podklady k veřejné zakázce, 
s rozsahem a povahou předmětu plnění této smlouvy, že jsou mu známy veškeré 
technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné pro realizaci předmětu plnění této 
smlouvy a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné 
pro realizaci předmětu plnění této smlouvy za dohodnutou cenu uvedenou v této smlouvě.

„ZMĚNA č. 6 Územního plánu Turnov"

Článek II.
Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele „Změnu č. 6 
Územního plánu Turnov".

Článek III. 
Specifikace díla

1. Beze změny

Článek IV.
Podklady pro zpracování díla

1 Beze změny

Článek V.
Způsob zpracování díla

1. Beze změny

Článek VI.
Termíny plnění a podmínky předání a převzetí díla

1. Beze změny

Článek VII.
Cena zakázky

1. Beze změny

Článek Vlil.
Placení a fakturace

1. Po předání II. fáze díla (návrh Změny č. 6 Územního plánu Turnov pro vydání) bude 
uhrazeno 50.000,- Kč + DPH

2. Po kompletním předání III. fáze díla (čistopis Změny č. 6 Územního plánu Turnov) bude 
uhrazeno zbývajících 10.000,- Kč + DPH

3. Dále beze změny
Stránka 2/3



*

„ZMĚNA č. 6 Územního plánu Turnov"

Článek IX.
Záruční doba, prodlení a smluvní pokuty

1. Beze změny

Článek X.
Další práva a povinnosti smluvních stran

1. Beze změny

Článek XI.
Závěrečná ustanovení

1. Beze změny

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Turnově dne: 24. 04. 2023

Ing. Tomáš Hocke

V Liberci dne: 19.4.2023

Stránka 3/3


		2023-05-04T08:06:24+0000
	Not specified




